VALOR: R\$ 680.604,72 (seiscentos e oitenta mil e seiscentos e quatro reais e setenta e dois centavos).

DATA: 08 de outubro de 2021; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Publicado por:

Maria Georgiana Bastos Siqueira Novaes **Código Identificador:**6EF6C35A

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2021

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 016/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DA CARNAUBEIRA DA PENHA - CNPJ 35.444.991/0001-86

CONTRATADA: FRANCISLEIA MIRANDA PARENTE inscrito

no CNPJ 30.428.867/0001-03

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 036/2021

OBJETO: Registro de preços para eventual contratação de empresas visando ao fornecimento de material de construção, elétrico e hidráulico, que serão utilizados na manutenção dos bens públicos do município, com COTAS EXCLUSIVAS PARA PARTICIPAÇÃO de Empresa de Pequeno Porte – EPP, Microempresa – ME e Microempreendedor Individual – MEI, conforme Artigo 48°, Inciso III da Lei Complementar nº 123/2006.

VALOR: R\$ 897.365,32 (oitocentos e noventa e sete mil e trazentos e sessenta e cinco reais e trinta de dois centavos);

DATA: 08 de outubro de 2021; VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

Publicado por:

Maria Georgiana Bastos Siqueira Novaes **Código Identificador:**E0F686B6

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 044/2021

HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico nº 044/2021

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA -PE, tendo em vista o resultado do Pregão Eletrônico nº 044/2021, Processo Licitatório nº 067/2020, de 24 de setembro de 2021, cujo objeto é o Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e material permanente para atender necessidades da sede da Prefeitura de Carnaubeira da Penha, com COTAS EXCLUSIVAS PARA PARTICIPAÇÃO de Empresa de Pequeno Porte - EPP, Microempresa - ME e Microempreendedor Individual - MEI, conforme Artigo 48°, Inciso III da Lei Complementar nº 123/2006, de acordo com o Termo de Referência, anexo a este Edital, por solicitação através da Secretaria Municipal de Saúde, resolve HOMOLOGAR o presente certame, favorecendo a empresa ERIC DE CARVALHO FALCAO, inscrita no CNPJ sob o nº 12.335.289/0001-89, para todos os itens, totalizando um valor de R\$ 100.675,05 (cem mil e seiscentos e setenta e cinco reais e cinco centavos).

Por ter apresentado a melhor proposta e condições para a Prefeitura Municipal de Carnaubeira da Penha e por cumprir regularmente as formalidades do Edital e das Leis.

Carnaubeira da – PE, 15 de outubro de 2021.

ELÍZIO SOARES FILHO

Prefeito

Publicado por:

Maria Georgiana Bastos Siqueira Novaes **Código Identificador:**134F704B

SETOR DE LICITAÇÃO E CONTRATOS EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2021

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 018/2021 CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARNAUBEIRA DA PENHA - CNPJ 35.444.991/0001-86 CONTRATADA: ERIC DE CARVALHO FALCÃO, inscrita no CNPJ sob o nº 12.335.289/0001-89

MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 044/2021

OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de equipamentos e material permanente para atender às necessidades da sede da Prefeitura de Carnaubeira da Penha, com COTAS EXCLUSIVAS PARA PARTICIPAÇÃO de Empresa de Pequeno Porte – EPP, Microempresa – ME e Microempreendedor Individual – MEI, conforme Artigo 48°, Inciso III da Lei Complementar nº 123/2006

VALOR: R\$ 100.839,05 (cem mil oitocentos e trinta e nove reais e cinco centavos);

DATA: 15 de outubro de 2021; VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

Publicado por:

Maria Georgiana Bastos Siqueira Novaes Código Identificador:4D4ED908

ESTADO DE PERNAMBUCO MUNICÍPIO DE CEDRO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 020/2021

Aviso de Licitação FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 020/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2021

A pregoeira do município de Cedro-PE, Sra. Andréia de Carvalho Brito, comunica aos interessados que realizará: Pregão ELETRÔNICO n.º 020/2021, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FORMA PARCELADA, DE ELETRODOMÉSTICO E EQUIPAMENTOS E ÁUDIO E VÍDEO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBSS, UNIDADE MISTA JOSÉ URIAS NOVAIS E DEMAIS SETORES, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Referência (ANEXO(S) I e I-A) Valor Máximo Aceitável R\$ 540.823,09. Data: 04/11/2021 às 9:00 horas. Licitação não Diferenciada. Endereço, à Rua Sete de Setembro, 68, centro -Cedro – PE. Edital e informações, no local, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 horas ou através dos sites: www.bllcompras.org.br e www.cedro.pe.gov.br.

Publicado por:

Andréia de Carvalho Brito Código Identificador:239D2684

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PREGÃO ELETRÔNICO N.º 021/2021

Aviso de Licitação FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 021/2021 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021

A pregoeira do município de Cedro-PE, Sra. Andréia de Carvalho Brito, comunica aos interessados que realizará: ELETRÔNICO n.º 021/2021, que tem como objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FORMA PARCELADA, DE EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE – UBSS, UNIDADE MISTA JOSÉ URIAS NOVAIS E DEMAIS SETORES, JUNTO A SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO PE, conforme as especificações e quantidades constantes da Relação dos Itens da Licitação e Termo de Referência (ANEXO(S) I e I-A) Valor Máximo Aceitável R\$ 167.959,05. Data: 05/11/2021 às 9:00 horas. Licitação não Diferenciada. Endereço, à Rua Sete de Setembro, 68, centro - Cedro -PE. Edital e informações, no local, nos dias úteis, das 08:00 às 14:00 através www.bllcompras.org.br horas 011 dos sites: www.cedro.pe.gov.br.